

# Social Gaming ApS

c/o Jens Christian Ringdal, Hersegade 22, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 94 43 17

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Jens Christian Ringdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Social Gaming ApS c/o Jens Christian Ringdal Hersegade 22, 1. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 94 43 17
	Stiftet: 19. januar 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Christian Ringdal, Adm. dir
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Ringdal ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge/licensere computerspilturneringer og koncepter herfor samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.101 mod -20.012 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Moderselskabet træder tilbage med sit tilgodehavende indtil der foreligger likviditet i selskabet til at afdrage på gælden. Social Gaming ApS har et større skattemæssige underskud, der i regnskabet ikke er aktiveret som skattemæssigt aktiv som følge af usikkerheden omkring hvornår de skattemæssige underskud kan anvendes. Det forventes, at kunne benyttes af de øvrige selskaber i sambeskatningen og herigennem kunne afdrage på selskabets gæld til moderselskabet. Ledelsen i Social Gaming har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.428</b>	<b>-8.139</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.428</b>	<b>-20.012</b>
3 Skat af årets resultat	1.327	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.101</b>	<b>-20.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.101	-20.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.101</b>	<b>-20.012</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	18.375	17.268
Tilgodehavender i alt	18.375	17.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.375</b>	<b>17.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.375</b>	<b>17.268</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	215.555	215.555
Overført resultat	-522.426	-514.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-306.871</b>	<b>-298.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	513
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.758	280.036
Anden gæld	40.488	35.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.246	316.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.246</b>	<b>316.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.375</b>	<b>17.268</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	215.555	-494.313	-278.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.012	-20.012
Egenkapital 1. juli 2020	215.555	-514.325	-298.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.101	-8.101
	<b>215.555</b>	<b>-522.426</b>	<b>-306.871</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Moderselskabet træder tilbage med sit tilgodehavende indtil der foreligger likviditet i selskabet til at afdrage på gælden. Social Gaming ApS har et større skattemæssige underskud, der i regnskabet ikke er aktiveret som skattemæssigt aktiv som følge af usikkerheden omkring hvornår de skattemæssige underskud kan anvendes. Det forventes, at kunne benyttes af de øvrige selskaber i sambeskatningen og herigennem kunne afdrage på selskabets gæld til moderselskabet. Ledelsen i Social Gaming har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern princippet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.604
Andre finansielle omkostninger	0	1.269
	<u>0</u>	<u>11.873</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1.327	0
	<u>-1.327</u>	<u>0</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-125.000	-125.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	64.204	64.204
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>64.204</b>	<b>64.204</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-64.204	-64.204
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-64.204</b>	<b>-64.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal Holding ApS, CVR-nr. 28867972, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
